
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Via Milano, 24 - 26100 – Cremona - Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.cr@istruzione.it - PEC: uspcr@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: XN17XH - C.F.:80006520193 

Sito internet: https://cremona.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTA  la procedura di spesa, di cui alla legge 31 dicembre 2009, n. 196, art. 34-quater, che prevede la 

possibilità di procedere mediante assegnazione, da parte dell’Amministrazione centrale, delle somme 

occorrenti alle spese, in favore degli Uffici scolastici regionali, al fine di supportare l’avvio delle attività 

sportive territoriali, delle competizioni e delle manifestazioni sportive provinciali e regionali; 

VISTA  la nota della Direzione Generale m_pi. AOODRLO prot. n. 35403 del 15 novembre 2023, avente ad 

oggetto “Individuazione scuola cassiera a livello provinciale per la gestione dei fondi per l’attività sportiva 

nel  triennio 2023-2026 - in attuazione della nota ministeriale AOODGSIP. 4751 del 9.11.2023 - Progetto 
nazionale “Scuola Attiva kids” per la scuola primaria - anno scolastico 2023/2024  
 
RICHIAMATA la propria nota prot. n. 4427 del 15 novembre 2023 concernente l’Avviso pubblico di 

selezione per l’individuazione di una scuola polo provinciale per la gestione amministrativo – contabile delle 

risorse destinate alle attività sportive e ai campionati studenteschi – triennio 2023-2026; 

CONSIDERATA la necessità di istituire apposita commissione per la valutazione delle candidature 

pervenute, come previsto all’art. 3 del richiamato Avviso;  

ACQUISITA la disponibilità dei componenti individuati; 

DECRETA 

Art.1 

È istituita la Commissione per lo svolgimento della procedura di selezione per l’individuazione di una scuola 

polo provinciale per la gestione amministrativo contabile dei fondi relativi all’attività sportiva scolastica e i  

campionati studenteschi per il triennio 2023-2026. 

La Commissione è così composta:  

Filomena Bianco                      Dirigente Ufficio VI Ambito Territoriale di Cremona, USR Lombardia 

Francesco Salamone                Docente distaccato presso Ufficio VI AT di Cremona, USR Lombardia 

Aurora Romano                        Docente distaccata presso Ufficio VI AT di Cremona, USR Lombardia 

  

Art. 2 

Nessun compenso o gettone di presenza è dovuto ai componenti della sottocommissione provinciale 

costituita ai sensi del presente decreto.      

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO VI 

Filomena BIANCO 
 

 

 

Responsabile del Procedimento: Filomena Bianco 

Referente: MAG 

indirizzo mail istituzionale: usp.cr@istruzione.it 

 

 

mailto:usp.cr@istruzione.it

		2023-11-27T12:49:33+0000
	BIANCO FILOMENA


		2023-11-27T14:06:34+0100
	protocollo




